

Old Passbook No. **3268757**
(Only for re issuance)

නම
பெயர்: MRS W G M NIROSHANI
Name

ජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය
தேசிய அடையாள அட்டை:
National Identity Card No. 896342100V

120154997528 LKR
கிணுම් අංකය / கணக்கு இலக்கம் / Account Number



සමස්ත වංකුව
சம்பந்த வங்கி
SampathBank

RUWANWELLA

බාබාල
கிளை
Branch

120154997528

கிணுම් අංකය / கணக்கு இலக்கம் / Account Number



වලංගු කිරීමේ නිලධාරී / அதிகாரமளிக்கப்பட்ட
Authorized Officer

මුදල් තැන්පත් කිරීමේදී හෝ ආපසු ගැනීමේදී මෙම පාස්පොත දැරීමට කළ යුතුය.
பணம் வைப்பிலிடப்படும்போது அல்லது மீள்பெறப்படும்போது இந்த வைப்புப் புத்தகம்
சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

This Pass Book must be presented when money is deposited or withdrawn.

විස්තර விபரம் DETAIL	මග மீள்பெறல் WITHDRAWAL	මග வைப்பு DEPOSIT	මෙහෙය நிலுவை BALANCE	මෙහෙය தலை TELLER
1	W G M NIROSHANI	120154997528		
2	18-07-2021 DBTR/	7.50	62,584.23	TELE
3	18-07-2021 CASH	32,030.00	30,554.23	ATM/SET
4	19-07-2021 DBTR/	7.50	30,546.73	TELE
5	19-07-2021 CASH	25,030.00	5,516.73	ATM/SET
6	21-07-2021 INT		55.71	900SYSOP
7	22-07-2021 CASH	5,030.00	542.44	ATM/SET
8	28-07-2021 DBTR/	7.50	534.94	TELE
9	28-07-2021 CASH	330.00	204.94	ATM/SET
10	09-08-2021 ALAW5		71,893.50	72,098.44
11	09-08-2021 Remit		716.75	72,815.19
12	11-08-2021 DBTR/	7.50		72,807.69
13	11-08-2021 CASH	30,030.00		42,777.69
14	15-08-2021 DBTR/	7.50		42,770.19
15	15-08-2021 CASH	15,030.00		27,740.19
16	16-08-2021 CASH	12,530.00		15,210.19
17	21-08-2021 INT		23.09	15,233.28
18	24-08-2021 CASH	2,030.00		13,203.28
19	25-08-2021 YFR-V		3,000.00	16,203.28
20	02-09-2021 CDK 6		25,000.00	41,203.28
21				
22				
23				
24				
25	08-09-2021 ALAW5		65,523.40	106,726.69
26	08-09-2021 Remit		652.79	107,379.47
27	09-09-2021 CASH	7,030.00		100,349.47
28	10-09-2021 DBTR/	7.50		100,341.97
	10-09-2021 CASH	20,030.00		80,311.97
	15-09-2021 CASH	45,030.00		35,281.97